
LOUVIERS Rendez-Vous Bus 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
Pichou 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Jardin Public 7:08 8:08 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06
Le Parc 7:09 8:09 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Olivier de Serres 7:09 8:09 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07
Collège les Fougères 7:10 8:10 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08
Adrien Breton 7:11 8:11 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09
Raoul Verlet 7:12 8:12 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Roger Martin du Gard 7:13 8:13 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Guy de Maupassant 7:14 8:14 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12
Leroy Mary 7:15 8:15 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Seine 7:16 8:16 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14
Cimetière 7:17 8:17 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
La Londe 7:17 8:17 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Acacias 7:18 8:18 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16
11 Novembre 7:19 8:19 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17
Porte de l’Eau 7:21 8:21 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Lycée Decrétot 7:22 8:22 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Glacéo 7:25 8:25 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Nouveau Monde 7:28 8:28 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24
La Villette 7:29 8:29 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Chaussée Decrétot 7:29 8:29 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Les Vignes 7:30 8:30 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26
St Exupéry 7:31 8:31 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27
La Roquette 7:32 8:32 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Clos des Vignes 7:32 8:32 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28
Point du Jour 7:33 8:33 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Hélène Boucher 7:34 8:34 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Les Cascades 7:34 8:34 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
La Plaquette 7:35 8:35 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Alexandre Dumas 7:35 8:35 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Cerisiers 7:36 8:36 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Griottes 7:37 8:37 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33
Curie 7:39 8:39 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Joncquilles 7:40 8:40 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Alexandre Dumas 7:41 8:41 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Jean Zay 7:42 8:42 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Paris 7:43 8:43 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Plaine des loisirs 7:44 8:44 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Hôpital 7:45 8:45 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41
LOUVIERS Rendez-Vous Bus 7:49 8:49 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44

LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS Lundi à samedi, toute l’année 
(sauf jours fériés)

14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
14:06 15:06 16:08 17:08 18:06
14:07 15:07 16:09 17:09 18:07
14:07 15:07 16:09 17:09 18:07
14:08 15:08 16:10 17:10 18:08
14:09 15:09 16:11 17:11 18:09
14:10 15:10 16:12 17:12 18:10
14:11 15:11 16:13 17:13 18:11
14:12 15:12 16:14 17:14 18:12
14:13 15:13 16:15 17:15 18:13
14:14 15:14 16:16 17:16 18:14
14:15 15:15 16:17 17:17 18:15
14:15 15:15 16:17 17:17 18:15
14:16 15:16 16:18 17:18 18:16
14:17 15:17 16:19 17:19 18:17
14:19 15:19 16:21 17:21 18:19
14:19 15:19 16:22 17:22 18:19
14:22 15:22 16:25 17:25 18:22
14:24 15:24 16:28 17:28 18:24
14:25 15:25 16:29 17:29 18:25
14:25 15:25 16:29 17:29 18:25
14:26 15:26 16:30 17:30 18:26
14:27 15:27 16:31 17:31 18:27
14:28 15:28 16:32 17:32 18:28
14:28 15:28 16:32 17:32 18:28
14:29 15:29 16:33 17:33 18:29
14:30 15:30 16:34 17:34 18:30
14:30 15:30 16:34 17:34 18:30
14:31 15:31 16:35 17:35 18:31
14:31 15:31 16:35 17:35 18:31
14:32 15:32 16:36 17:36 18:32
14:33 15:33 16:37 17:37 18:33
14:35 15:35 16:39 17:39 18:35
14:36 15:36 16:40 17:40 18:36
14:37 15:37 16:41 17:41 18:37
14:38 15:38 16:42 17:42 18:38
14:39 15:39 16:43 17:43 18:39
14:40 15:40 16:44 17:44 18:40
14:41 15:41 16:45 17:45 18:41
14:44 15:44 16:49 17:49 18:43



LOUVIERS Rendez-Vous Bus 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Hôpital 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Plaine des loisirs 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Paris 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Jean Zay 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Alexandre Dumas 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Cerisiers 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Griottes 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Curie 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42
Joncquilles 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Alexandre Dumas 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
La Plaquette 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Les Cascades 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Hélène Boucher 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Point du Jour 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
La Roquette 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Clos des Vignes 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
St Exupéry 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Les Vignes 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Chaussée Decrétot 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49
La Villette 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Nouveau Monde 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Glacéo 7:54 8:54 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Lycée Decrétot 7:58 8:58 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Porte de l’Eau 7:58 8:58 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Thorel 7:59 8:59 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57
11 Novembre 8:00 9:00 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58
Acacias 8:01 9:01 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59
La Londe 8:02 9:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Cimetière 8:02 9:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00
Seine 8:03 9:03 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Leroy Mary 8:04 9:04 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02
Guy de Maupassant 8:05 9:05 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03
Roger Martin du Gard 8:06 9:06 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
Raoul Verlet 8:07 9:07 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Adrien Breton 8:08 9:08 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06
Collège les Fougères 8:09 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Olivier de Serres 8:09 9:09 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Le Parc 8:10 9:10 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Jardin Public 8:10 9:10 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08
Pichou 8:13 9:12 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10
LOUVIERS Rendez-Vous Bus 8:15 9:14 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
15:10 16:11 17:11 18:10 19:10
15:12 16:13 17:13 18:12 19:12

Lundi à samedi, toute l’année 
(sauf jours fériés)LOUVIERS RENDEZ-VOUS BUS




